
SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>

RECORDATORIO RESPUESTA ENVIO CUESTIONARIO PROPOSICION No. 192 DE
2025

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 18 de febrero de 2025,
10:07 a.m.

CCO: Karen Isabel Murcia Matallana <karen.murcia@uaesp.gov.co>, paula.vega@uaesp.gov.co, Paula Andrea Giraldo
Sánchez <paula.giraldo@uaesp.gov.co>, uaesp@uaesp.gov.co, consuelo.ordonez@uaesp.gov.co

Secretaría General

Concejo de Bogotá D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogotá – Colombia

---------- Forwarded message ---------
De: SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>
Date: mar, 4 feb 2025 a la(s) 1:30 p.m.
Subject: ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION No. 192 DE 2025
To: <despacho@movilidadbogota.gov.co>, <fgarcia@movilidadbogota.gov.co>, Paula Andrea Vargas Torres
<pvargas@movilidadbogota.gov.co>, <radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co>, Ana Maria Peroza
<aperoza@movilidadbogota.gov.co>, Organismos Control Dg <organismoscontrol@idu.gov.co>, Diego Sanchez Fonseca
<diego.sanchezf@idu.gov.co>, Clara Deicy Rodriguez Castillo <clara.rodriguez@idu.gov.co>,
<helena.alvarez@idu.gov.co>, Rafael Martinez Palacios <rafael.martinez@idu.gov.co>, <marco.velandia@idu.gov.co>,
Direccion General <Direccion.general@idu.gov.co>, ConectaIDU <sistemagestiondocumental@idu.gov.co>,
<gobermont@saludcapital.gov.co>, <ja3rivera@saludcapital.gov.co>, <bmcastellanos@saludcapital.gov.co>,
<nlambrano@saludcapital.gov.co>, <contactenos@saludcapital.gov.co>, <notificacionjudicial@saludcapital.gov.co>,
<jigutierrez@saludcapital.gov.co>, <despacho@sdmujer.gov.co>, Gestión Documental <gestiondocumental@sdmujer.
gov.co>, <miparra@sdmujer.gov.co>, <wbarrero@sdp.gov.co>, <lolarte@sdp.gov.co>, OMAR GOMEZ BAQUERO
<omarplaneacion@gmail.com>, OMAR GOMEZBAQUERO <ogomez@sdp.gov.co>, SECRETARIA DE PLANEACION
<servicioalciudadanogel@sdp.gov.co>, <atencionalciudadano@umv.gov.co>, <Ventanillaelectronica@umv.gov.co>,
<orlando.molano@umv.gov.co>, <ivonne.abril@uaesp.gov.co>, Karen Isabel Murcia Matallana
<karen.murcia@uaesp.gov.co>, <paula.vega@uaesp.gov.co>, Paula Andrea Giraldo Sánchez
<paula.giraldo@uaesp.gov.co>, <uaesp@uaesp.gov.co>, <consuelo.ordonez@uaesp.gov.co>,
<contactenos@jbb.gov.co>, <correspondenciajbb@jbb.gov.co>, <cmgarcia@jbb.gov.co>, Enlace Concejo JBB
<enlaceconcejo@jbb.gov.co>, Maira Alexandra Beltran Diaz <mbeltran@jbb.gov.co>, Rosalia Garzon Reyes
<rgarzon@jbb.gov.co>, Notificador Automatico Jonas - Jardín Botánico de Bogotá <correspondencia@jbb.gov.co>,
<cesar.restrepo@scj.gov.co>, Paula Sofia Vargas Sanchez <paula.vargas@scj.gov.co>, Radicacion
<radicacion@scj.gov.co>, <notificaciones.judiciales@scj.gov.co>, correspondencia SCJ <correspondencia@scj.gov.co>,
Diana Maria Rueda Romero <diana.rueda@scj.gov.co>, Sergio Andres Cepeda Anaya <sergio.cepeda@scj.gov.co>,
<david.beltran@scj.gov.co>, <andres.alvarado@scj.gov.co>, <mmoncayov@secretariajuridica.gov.co>, Correspondencia
Sjd <correspondencia@secretariajuridica.gov.co>, <acvmamianr@secretariajuridica.gov.co>,
<smontes@acueducto.com.co>, Arisalenis Mosquera Bonilla <amosquerab@acueducto.com.co>,
<jrevelo@acueducto.com.co>, <ssamaca@acueducto.com.co>, <notificaciones.electronicas@acueducto.com.co>,
Nicolas Fernando Aparicio Alvarado <NAPARICIO@acueducto.com.co>, <edelgado@acueducto.com.co>
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REF: Proposición No. 192 de 2025, aprobada en Sesión de la Plenaria el 01 de febrero de 2025
 
Respetados (as) Doctores (as):
 
Para su conocimiento y fines pertinentes atentamente me permito anexar la proposición en referencia,
presentada por la Honorable Concejala citante y vocera, CRISTINA CALDERÓN RESTREPO, acompañan
los concejales, FERNANDO LÓPEZ GUTIÉRREZ, JUAN JAVIER BAENA MERLANO, JUAN MANUEL DÍAZ,
JESÚS DAVID ARAQUE MEJÍA, RICARDO ANDRÉS CORREA MOJICA, de la BANCADA PARTIDO NUEVO
LIBERALISMO
 
TEMA: ESTADO DE LA SEGURIDAD VIAL EN BOGOTÁ: EVALUACIÓN DE POLÍTICAS,
INVERSIONES Y RESPONSABILIDADES INSTITUCIONALES
 
En virtud de lo anterior, usted ha sido CITADO y conforme a las disposiciones contenidas en el artículo 54
del Acuerdo 741 de 2019, modificado por el artículo 11 del Acuerdo 837 de 2022 (Reglamento Interno del
Concejo de Bogotá D.C.) la respuesta deberá radicarse en la Secretaría General , dentro de los tres (3)
días hábiles siguientes al recibo de la presente comunicación, en original y medio magnético o
documento digital, debidamente suscrito por el competente y enviado al correo: secretariageneral@
concejobogota.gov.co
 
Cordialmente,

Secretaría General

Concejo de Bogotá D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogotá – Colombia

2 archivos adjuntos
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